
Zarządzenie Nr 9/2010 
Burmistrza Borku WIkp. 
z dnia 01 lutego 2010 r.

w sprawie : wyboru banku do bankowej obsługi budżetu Gminy Borek Wlkp.

Na podstawie art. 264 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240) zarządzam, 
co następuje:

§ 1. Zgodnie z art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655 z późn. zm.) 
wybieram na okres od 01.02.2010 do 31 stycznia 2012 r. do bankowej obsługi 
budżetu Gminy Borek Wlkp. - Powiatowy Bank Spółdzielczy w Gostyniu 
o/ Borek Wlkp.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Maria ńczak

Romuald Nelke 
RADCA PRAWNY

Opracowała:
Mirosława Kozłowska


